
 

TOUKOKUU

ti 27.5. klo 17–18.30 Pasolanharjun kierros Vääksyssä

ke 28.5. klo 17–18.30 Pulkkilanharjun luontopolulla

to 29.5. klo 9.30–16.30  Geopark -koskikierros Lahdesta Asikkalaan ja Sysmään 

la 31.5. klo 14–15.30  Vääksyn kanava ja jääkauden jäljet

KESÄKUU

su 1.6. klo 14–15.30  Geopark-kävely Hugo-herran polulla (URAJÄRVI)

ke 4.6. klo 17.30–19  Häitä ja hautajaisia, rikoksia ja rangaistuksia (HEINOLA KK) 

to 5.6. klo 18–19.30  Geopark-kävely Hugo-herran polulla (URAJÄRVI)

ke 11.6. klo 17–18.30  Teatteria ja elokuvia Vääksyssä

ke 11.6. klo 17.30–19  Myrskynmerkkejä ja harakanvarpaita (HEINOLA KK)

ma 23.6. klo 18.30–20  Aistit auki - elämyskierros kartanolla (URAJÄRVI)

ke 25.6. klo 17.30–19  Monena mies eläissänsä (HEINOLA)

to 26.6. klo 17–18.30  Pulkkilanharjun luontopolulla

la 28.6. klo 13–14.30  Tarinoita Hollolan kirkonkylältä

HEINÄKUU

to 3.7. klo 17–18.30  Kalkkisten hautausmaa

ma 7.7. klo 18.30–20  Aistit auki - elämyskierros kartanolla (URAJÄRVI)

to 10.7. klo 10–17.30  ITE-taidekierros Lahdesta Asikkalaan ja Padasjoelle

ma 14.7. klo 17–18.30  Vanhan Vääksyn puistot ja Vääksyn kanava

ke 16.7. klo 17–18.30  Teatteria ja elokuvia Vääksyssä

ke 16.7. klo 17.30–19  Poppelista piilipuuhun (HEINOLA)

ma 21.7. klo 18.30–20  Aistit auki - elämyskierros kartanolla (URAJÄRVI)

su 27.7. klo 13–14.30  Napoleonista salapoliisiksi, Uuno Kailas ja Heinola

ma 28.7. klo 17–18.30  Vanhan Vääksyn puistot ja Vääksyn kanava

ELOKUU

la 2.8. klo 13–14.30  Tarinoita Hollolan kirkonkylältä

ke 6.8. klo 17.30–19  Myrskynmerkkejä ja harakanvarpaita (HEINOLA KK)

ke 6.8. klo 17–18.30  Teatteria ja elokuvia Vääksyssä

to 7.8. klo 17–18.30  Pulkkilanharjun luontopolulla

ke 13.8. klo 17.30–19  Monena mies eläissänsä (HEINOLA)

to 14.8. klo 17–18.30  Vääksyn kanava ennen ja nyt

ke 20.8. klo 17.30–19  Häitä ja hautajaisia, rikoksia ja rangaistuksia (HEINOLA KK)

to 21.8. klo 17–18.30  Vääksyn kanava ennen ja nyt

to 28.8. klo 17–18.30  Asikkalan hautausmaa (ASIKKALA KK)

la 30.8. klo 14–17  Geopark-sieniretki Pulkkilanharjulla

SYYSKUU

ke 3.9. klo 17.30–19  Johan nyt vallan! (HEINOLA)

la 20.9. klo 14–17  Geopark-sieniretki Pulkkilanharjulla
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UUSI

ASIKKALA-OPPAIDEN

Ellei tarkemmissa kuvauksissa 
(kääntöpuolella) ole muuta mainittu:

• Opastuksille ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.
• Kierrokset ovat esteettömiä.

• Päätepiste on sama kuin lähtöpaikka.
• Hinta on 10 €, maksutapoina käy käteinen ja  

MobilePay. Poikkeukset mainittu erikseen.

Valittavanasi kaikkiaan 
34 opastusta Asikkalassa, 

Heinolassa ja Hollolassa 
– joista lähes puolet uutuuksia!

Kaksi erilaista bussikierrosta, 
joilla piipahdetaan naapuri-

kuntienkin puolella!

Luontoa, historiaa, 
kulttuuria, Geoparkia

– jokaiselle jotain!
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asikkala-oppaat.fiSalpausselkä Geopark -opastus



 

Aistit auki - elämyskierros kartanolla
Opimme yliaistillisista kokemuksista ja kuljemme Urajärven karta-
non rakennuksissa havainnoiden ennakkoluulottomasti ympäristöä. 
Lähtö: Kartanontie 77, Urajärvi, P-paikka. Hinta 25 €. Opas Heidi 
Rask, asiantuntijana Anuirmeli Sallamo-Lavi. Ilmoittaudu viimeistään 
viikkoa ennen: raskheidi57@gmail.com / 041 504 1941

Asikkalan hautausmaa
Kirkkomaakierroksella mm. välähdyksiä Asikkalan historiasta, per-
soonallisista kirkonmiehistä, hollantilaisräystäisestä barokkikirkosta 
ja testamenttilehmistä. Vesivehmaan jenkan syntytarinakin tulee 
tutuksi. Lähtö: Kappelintie 20, pääportti, Asikkalan kirkonkylä. 
Opas Leena Lehtinen.

Geopark-koskikierros Lahdesta Asikkalaan ja Sysmään
Koe bussikierroksella vapaa Virtaankoski, arvokas Kalkkistenkoski 
ja historiallinen Vääksynjoki. Geologiaa ja luontoarvoja, kalastuk-
sen, sähköntuotannon ja myllyjen historiaa. Lähtö Marolankatu, 
Lahti. Hinta 60 €, sisältää lounaan. Oppaat Ina Ruokolainen ja 
Jyrki Pirkkalainen. Ilmoittaudu 13.5. mennessä: ina@vuosikerta.fi
Lisätietoja: inaruokolainen.fi

Geopark-kävely Hugo-herran polulla
Geopark-kävely Urajärven kartanon Hugo-herran polulla. Puutarha-
tonttujen seurassa tutustumme jääkauden merkkeihin matkalla 
Valhallaan ja Talassaareen. Saaressa laavu ja uintimahdollisuus. 
Lähtö: Kartanontie 77, Urajärvi, P-paikka. Opas Heidi Rask.

Geopark-sieniretki Pulkkilanharjulla
Kuljemme luontopolkua pitkin etsien ja tunnistaen sieniä. Tietoa 
myös harjun synnystä, huvila-asutuksesta ja kansallispuistosta. 
Kävelyä 5–6 km, ei esteetön. Päälle säänmukainen vaatetus ja 
hyvät jalkineet. Ota mukaan juotavaa, pienet eväät sekä oma 
sieniastia ja -veitsi! Lähtö: Karisalmen P-paikka, Pulkkilantie 955. 
Hinta 15 €. Opas Ina Ruokolainen.

Häitä ja hautajaisia, rikoksia ja rangaistuksia
Kierroksen tarinat kuljettavat Suomen sodan ajoista nykypäiviin 
saakka. Matkalla kuulemme monenmoisista sattumista: yllättä-
vistä häävieraista, entisaikain hää- ja hautajaistavoista sekä miksi 
muuan muurari mestattiin. Lähtö: Heinolan vanha hautausmaa, 
Kirkkotie 1, Heinolan kirkonkylä. Opas Tuija Kauppi.

ITE-taidekierros Lahdesta Asikkalaan ja Padasjoelle
Seppo Suomensyrjä esittelee autojen ja rock’n rollin inspiroimia 
veistoksiaan. Esa Pajulahti vie Luvattuun maahan, jonka puura-
kennelmissa otetaan kantaa maailmanpolitiikkaankin. Näemme 
myös viisimetrisen tuohiukon ja kahvittelemme naivisti Enni Idin 
värikkäällä mökillä. Ei esteetön. Lähtö Marolankatu, Lahti. Hinta: 
95 €, sisältää lounaan ja kahvit. Oppaat Nina Lehtovirta ja Jyrki 
Pirkkalainen. Lisätietoja ja ilmoittautuminen: 
www.nina-lehtovirta-travelnina.com

Johan nyt vallan!
Ihmettelemme yhdessä ennen eläneiden neuvokkuutta tai poik-
keuksellisuutta. Tarinoiden päähenkilöinä ovat mm. kempparin-
pitäjä, mestarivaras ja evakkopoika sekä orpotyttö Inarista. 
Lähtö: Heinolan keskustan hautausmaa, A.F. Airon kadun portti. 
Opas Tuija Kauppi. 

Kalkkisten hautausmaa
Millainen oli lähetyssaarnaajien kuukausia kestänyt myrskyinen 
merimatka East Londoniin? Kuinka päätyikään Helmi-emäntä 
lahjoittamaan miljoona markkaa ja minne? Kalkkisiin liittyy laa-
jalti tunnettujen henkilöiden elämäntarinoita. Käväisemme myös 
siunauskappelissa. Lähtö: Nuoramoistentie 221, Kalkkinen. 
Opas Leena Lehtinen.

Monena mies eläissänsä
Tarinoita henkilöistä, jotka ovat puheillaan, teoillaan tai olemuk-
sillaan erottuneet muista. Kuinka monena huutolaispoika ehtikään 
olla 55 vuotta kestäneellä työurallaan ja muita kertomuksia pikku-
kaupunkilaisista. Lähtö: Heinolan keskustan hautausmaa, A.F. 
Airon kadun portti. Opas Tuija Kauppi.

Myrskynmerkkejä ja harakanvarpaita
Kotiseutuhistoriallisella hautausmaakävelyllä kuulet, mitä rette-
löivästä kartanontyttärestä tuli ja mikä salaisuus Annastiinalla oli. 
Kuinka Roopen ensivisiitti koiranäyttelyyn sujui?  Lähtö: Heinolan 
uusi hautausmaa, Kappelitie, Heinolan kirkonkylä. 
Opas Tuija Kauppi.

Napoleonista salapoliisiksi, Uuno Kailas ja Heinola
Uuno Kailaan vähemmän tunnetut novellit tarjoavat näköalan 1910-
luvun Heinolaan koulupojan silmin. Hänen elämänkulkuaan seurail-
len kuljemme puistossa, kaduilla ja harjullakin. Ei esteetön. Lähtö: 
Rantapuiston huvimaja Savontien päässä, Heinola. Kierros päättyy 
vanhalle pumppukaivolle. Opas Tuija Kauppi.

Pasolanharjun kierros
Tutustumme paikallisiin ja historiallisiin kohteisiin matkalla kauniille 
harjulle. Ylhäällä pysähdymme venyttelemään nuotiopaikalla. Ota 
mukaan hyvät kengät maastoon ja vesipullo. Eväsleivän voit ostaa 
Viipurilaisen kotileipomon kahvilasta. Kävelyä 3 km, ei esteetön. 
Lähtö: Kustaantori, infotaulu taksiaseman luona, Rusthollintie 2, 
Asikkala. Opas Varpu Pekasti.

Poppelista piilipuuhun
Rantapuiston ja Maaherranpuiston poluilla tutustumme puistojen 
puulajistoon. Asiaa puiden merkityksestä ja käyttötavoista ennen ja 
nyt. Mukana annos magiaa: opi, kenen kannattaa kantaa koivun-
vitsaa mukanaan vappuna ja miksi. Lähtö: Rantapuiston huvimaja 
Savontien päässä, Heinola. Kierros päättyy Maaherranpuistoon. 
Opas Tuija Kauppi.

Pulkkilanharjun luontopolulla
Noin 2 km mittaisella luontopolulla kuulet, mitä suunnitelmia ku-
ningas Kustaa III:lla oli harjulle, mistä pääkaupunkiseudun asukkaat 
saavat juomavetensä, tai miltä maisema näyttäisi ilman viimeistä 
jääkautta. Ei esteetön. Lähtö: Karisalmen P-paikka, Pulkkilantie
955, Asikkala. Opas Heidi Painilainen.

Tarinoita Hollolan kirkonkylältä
Kuljemme keskiaikaisen kivikirkon, vanhan pappilan ja kunnan-
tuvan maisemissa tutustuen alueen historiaan ja nykypäivään. Kuu-
let myös Kapatuosian linnavuoresta, Hollo-nimisestä jättiläisestä 
ja miten Elias Lönnrot liittyy Hollolan kirkonkylään. Lähtö: Hollolan 
Vanhan Pappilan edestä, Särkäntie 1, Hollola. Opas Nina Lehtovirta.

Teatteria ja elokuvia Vääksyssä
Tutustumme näytelmiin ja elokuviin, joita on esitetty ja kuvattu 
Vanhassa Vääksyssä tai joiden tekijöillä on tiivis suhde Vääksyyn. 
Aikamatka ulottuu 1890-luvulta 1980-luvulle, tekijät ja tähdet 
Agapetuksesta Helena Karaan ja Matti Kassilasta Spede Pasaseen. 
Kävelyä 2,5 km. Lähtö: Aurinkovuoren koulun P-paikka, Asikkalantie 
12, Vääksy. Opas Ina Ruokolainen.

Vanhan Vääksyn puistot ja Vääksyn kanava
Tutustumme kohteisiin Vääksyn kanavan varrella: kulttuurisuku 
Järnefeltien jäljet Vanhassa Vääksyssä, professorien kesähuvi-
laelämää, talkootyön upea esimerkki Norrlinin puisto. Daniel-
son-Kalmarin huvilan lähellä olevat siltarauniot ja Kanavaniemi. 
Kävelyä 2,5 km. Lähtö: Päijännetalon P-paikka, Meijeritie 1, Vääksy. 
Opas Heidi Rask.

Vääksyn kanava ennen ja nyt
Tutustumme elämään, historiaan ja nähtävyyksiin Vääksyn kanavan 
varrelta kun kävelemme sitä pitkin. Maksu vain käteisellä. Lähtö: 
Norrlinin puiston portti, Asikkalantie 1, Vääksy. Kierros päättyy 
Päijännetaloon, Meijeritie 1. Opas Tanja Uusitalo. 

Vääksyn kanava ja jääkauden jäljet
Leppoisa päiväkävely kanavan ja Vääksynjoen maastossa luonnon- 
ja hevosvoimia ihmetellen. Kävelyä 1 km. Lähtö: Päijännetalo, 
Meijeritie 1, Vääksy. Opas Jyrki Pirkkalainen.


